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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. „POSTĘPOWANIE O 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY WŁOSZCZOWA”. 

 

Pytanie 1:  

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19-02-2025. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 91: 

UMOWA §5 Procedura likwidacji szkód – MIENIE  

W pkt.5 prosimy o usunięcie zapisu:  

nie później jednak niż w terminie 60 dni od dnia zgłoszenia szkody. Termin 60 -  

dniowy na ostateczną wypłatę odszkodowania nie obowiązuje, jeżeli Ubezpieczony 

nie dostarczył dokumentów, o które wystąpił Ubezpieczyciel, a które mają wpływ na 

ustalenie wysokości szkody lub odpowiedzialności za szkodę oraz gdy ustalenie 

odpowiedzialności Ubezpieczyciela albo wysokość należnego odszkodowania zależy 

od toczącego się postępowania karnego lub cywilnego. 

 

Odpowiedź 91: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 92: 

UMOWA §5 Procedura likwidacji szkód – MIENIE  

W pkt.5 prosimy o dodanie zapisu:  

chyba, że występuje brak dokumentów umożliwiających ustalenie wysokości szkody, 

zgodnie z art. 817 Kodeksu cywilnego (dalej: k.c.). 

 

Odpowiedź 92: 

Zamawiający informuje, że zastosowanie ma zapis: 

W przypadku uznania odpowiedzialności za szkodę w mieniu Zamawiającego 

Wykonawca zobowiązuje się do wypłaty kwoty bezspornej odszkodowania na 

rzecz Zamawiającego w terminie 30 dni od zgłoszenia szkody, zgodnie z art. 817 

k.c. 

 

Pytanie 93: 



UMOWA §6 Procedura likwidacji szkód – MIENIE  

W pkt.6 prosimy o usunięcie zapisu:  

który nie może przekroczyć 60 dni od dnia otrzymania reklamacji (odwołania). 

 

Odpowiedź 93: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 94: 

UMOWA §6 Procedura likwidacji szkód – MIENIE 

W pkt. 7 prosimy o usunięcie w całości: 

Jeżeli Ubezpieczyciel nie udzieli odpowiedzi na reklamację (odwołanie) w terminach, 

o których mowa w ust. 7 uważa się, że uznał on reklamację (odwołanie). 

 

Odpowiedź 94: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 95: 

 

UMOWA §6 Procedura likwidacji szkód – MIENIE  

W pkt. 10 prosimy o zmianę zapisu w następujący sposób:  

Ubezpieczyciel oświadcza, że wszelkie wypłaty dla 

Ubezpieczającego/Ubezpieczonego, który oświadcza, że nie może dokonać 

odliczenia podatku VAT od podatku należnego, będą przyznawane w wartości brutto 

w wysokości zgodnej z ustawą o podatku od towarów i usług i o ile sumy 

ubezpieczenia uwzględniają podatek VAT. 

 

Odpowiedź 95: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 65: 

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 21.02.2025 r. 

 

Odpowiedź 65: 

Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu 

składania ofert na 19.02.2025 r. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ. 

 

Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznikach nie 

ulegają zmianie. 

 

 

Zatwierdził: 

/-/ Grzegorz Dziubek 


